XXXXX kohustub hüvitama kannatanule XXXXX tekitatud varalist kahju 

summas 53,12 eurot, mida tuleb kanda XXXXX arveldusarvele 

EExxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, XXXXX pank; 

2.2. XXXXX kohustub tasuma kriminaalmenetluse kulud (makserekvisiidid antakse 

eraldi lehel): riigi õigusabi kulud summas 252,96 (kakssada viiskümmend kaks 

koma üheksakümmend kuus) eurot; 

2.3. XXXXX kohustub maksma 100 eurot sihtotstarbeliseks kasutamiseks – Narva 

paljulapseliste perede ühing PEREKOLLE – xxxxxxx. 

2.4. Kohustuse täitmise tähtajaks määrata 26.07.2026, so 5 kuud. 

3. KrMS 4.